БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы Я*АУЫЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН  Я*АУЫЛ КАЛА№ЫНЫ* 1-СЕ №АНЛЫ УРТА Д)Й)М БЕЛЕМ БИРЕ!
М»КТ»БЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д)Й)М  БЕЛЕМ БИРЕY УЧРЕЖДЕНИЕ№Ы
(МБДББУ УДББМ № 1 Я8ауыл 7.)
	[image: ]
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 1 г.  ЯНАУЛ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МБОУ СОШ № 1 г. Янаул)

БОЙОРОК

ПРИКАЗ

	06 март  2015 й.
	№ 65
	06 марта  2015 г.

Об утверждении и принятии Кодекса этики и служебного поведения педагогических работников МБОУ СОШ № 1 г. Янаул

На основании Конституции Российской Федерации, Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», иных нормативных правовых актов Российской Федерации, а также на общепризнанных нравственных принципах и нормах российского общества и государства  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и принять «Кодекс этики и служебного поведения педагогических работников МБОУ СОШ № 1 г. Янаул».
1. Нигамадзяновой Гульфие Васимовне, учителю информатики, разместить «Кодекс этики и служебного поведения педагогических работников МБОУ СОШ № 1 г. Янаул» на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 г. Янаул.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                         Ф.Ф. Харисов

С приказом ознакомлен (а, ы):                                                            Г.В.Нигамадзянова

image1.png